

Přeskočit na obsah

	        
            
                
                        
                  
              
              Petrův Dvůr 19, 38411 Netolice
          

                    
              
              +420 606 793 430
          

                    
              
              recepce@autocamppodrouzek.cz
          

              

                            
            
                      
                  
              
                            
                  
              
              
    


        

                    

            

        

        	
    
    	
	        
	            Autocamp Podroužek	        

	        
	            	Autocamp Podroužek
	Sociální zázemí
	Chaty Irena
	Chaty Šumavanka
	Chaty Gisela
	Chaty MDU
	Karavany a stany
	Ubytovna



	Předběžná rezervace
	Ceník



	Restaurace
	Na kole nebo pěšky
	Akce pro děti
	Jízda na koni
	Sportovní areál a TJ
	Výlety autem



	O společnosti
	Kontakty





    
        

        
    
    
        
            
                Autocamp Podroužek            

        

        	Autocamp Podroužek
	Sociální zázemí
	Chaty Irena
	Chaty Šumavanka
	Chaty Gisela
	Chaty MDU
	Karavany a stany
	Ubytovna



	Předběžná rezervace
	Ceník



	Restaurace
	Na kole nebo pěšky
	Akce pro děti
	Jízda na koni
	Sportovní areál a TJ
	Výlety autem



	O společnosti
	Kontakty






            

    	        

	    

    









	
   
                  
    
        
    
        
            
                
					Plno zábavy v předhůří Šumavy
Kemp u Netolic u rybníku Podroužek (rozloha 30 hektarů), kde je možnost koupání a vodních sportů.
Předběžná rezervaceCeník
                

            

        

    


    
        
            
				    
        
            

            [image: ]        

    

                

        

    




    

    
        
    
               




    
        
            
[image: ]



Autocamp Podroužek najdete 1,5 km od  jihočeského města Netolice v předhůří Šumavy, 25 km od Českých Budějovic. Kemp leží u chovného rybníku Podroužek (rozloha 30 hektarů), kde je v létě možnost koupání a vodních sportů. Rozloha kempu je 3 hektary. Nabízí ubytování v různých typech chat a ubytovně (celková kapacita je 130 lůžek) a velký prostor pro karavany (50 přípojek) a stany.




Chaty typu Irena, Gisela a Šumavanka mají vlastní umývárnu s WC a kuchyňský kout, vybavený nádobím, chladničkou a vařičem. V roce 2016 bylo modernizováno sociální zařízení u chat typu Irena, byly vestavěny sprchy a zdroj teplé vody je přímo v chatách. Pro sprchování teplou vodou mohou hosté dalších chat využít sociálního zázemí kempu, které  má velmi dobrý standard a hlavní část i bezbariérový přístup. 




Na zmodernizované ubytovně je celkem 7 pokojů dobrého standartu, vlastní sociální zázemí včetně sprch s teplou vodou, kuchyňku a chladničky, vše pouze pro ubytované v ubytovně (viz foto).




Dále je k dispozici i klubovna s Tv, místnost pro stolní tenis, kuchyňka a chladicí boxy. Celá plocha kempu je pokryta WiFi signálem, připojení poskytujeme bezplatně. V prostorách kempu jsou vyhrazená místa pro ohniště, je možnost zapůjčení grilu. V areálu kempu je dětské hřiště, pískoviště, houpačky, kolotoč, koš na basket.




Autokemp je i výchozím místem na řadu cyklotras , které vedou po cyklostezkách. Trasy vedou přirozeně zvlněným terénem bez extrémních převýšení, povrch řady tras byl  renovován a nabízí se tedy jízda po  kvalitním povrchu a příjemné cyklistické zážitky.




Dále je v kempu možnost  koupání, možnost zapůjčení člunu na projížďky po rozlehlém rybníku , možnost zapůjčení šlapadel pro projížďky po rybníku, krásné trasy pro pěší turistiku, houbaření, je možné i zařídit si povolení k rybolovu na rybníku Mnich. 




Pro sportovní aktivity je možné si pronajmout sportoviště ve sportovním areálu místní TJ Netolice 1892 ve městě, kde jsou tři tenisové kurty, dva volejbalové kurty, fotbalové hřiště, atletická tartanová dráha, hřiště s umělým povrchem, hřiště s tartanovým povrchem, beach volejbalový kurt a sportovní hala se dvěma tělocvičnami 18 x 36 m a 15 x 12 m. Ve sportovní hale je i ubytovna s kapacitou cca 39 lůžek a klubovnou s kychyňkou, po dohodě je možné využít i klubovnu fotbalového oddílu na tribuně u sportovní haly s kapacitou 35 míst, která je provozována formou restauračního zařízení.




Tipy na pronájem pozemku nebo zahrady




Jak kemp najdete: Po příjezdu na náměstí do Netolic pojedete směrem na Lhenice a Český Krumlov, přibližně po 1 km je výrazně značená odbočka do kempu směrem doprava a po 200 m od této odbočky je hlavní brána kempu s recepcí. GPS souřadnice místa: 49˚ 2` 13.31„N 14˚ 11` 8.38„E.








Kontakty: recepce, rezervace p. Mužíková –mobil 606 793 430 (celoročně)[image: ]. 




Facebook Autocampu Podroužek

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                            			[image: ]



		
                        

                        
                            			[image: ]



		
                        

                        
                            			[image: ]



		
                        

                    

                

                
                  
                    
                        Autocamp Podroužek

                    

                    ©  2024 Autocamp Podroužek. 
Tvorbu webu zajišťuje Webdisk
                        
                      
                  
              
                            
                  
              
              
    


                      

                

            

        

    



	








    
	
